A imagem pode diferir do produto original
DESEMPENHO
Ruído de movimento ○ ○ ○ ○ ○
ATRIBUTOS PRINCIPAIS
Nome do produto Alpha
Tipo Rodízio fixo
Capacidade de carga a 3 km/h 300 kg
Capacidade de carga a 4 km/h 300 kg
Capacidade de carga a 6 km/h 200 kg
Capacidade de carga estática 600 kg
Intervalo de temperatura
(mínimo)
-20 °C
Intervalo de temperatura
(Máximo)
80 °C
Altura total 200 mm
Peso geral 1,992 kg
RODA
macio
Rolamento Rolamento de esferas de
precisão, selado
Eixo Aparafusado com porca
Anti-fios Com anti-fios
Diâmetro 160 mm
Largura do Piso 46 mm
Dureza do Piso (A) 64 Shore A
SUPORTE
Material Aço inoxidável, pesado
Em Forma de Garfo Amplo
ENCAIXE
Comprimento da placa 137 mm
Largura da placa 115 mm
Comprimento do furo da placa
(Máximo)
105 mm
Largura do furo da placa
(Mínimo)
75 mm
Largura do furo da placa
(Máximo)
80 mm
Diâmetro do furo da placa 11 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 08 Março 2026 1/2
INFORMAÇÕES DO PRODUTO
ALPHA
8499UFX160P67 Q1-11
EAN 4031582380774
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 08 Março 2026 2/2
INFORMAÇÕES DO PRODUTO
ALPHA
8499UFX160P67 Q1-11
EAN 4031582380774
DESENHOS TÉCNICOS